Правительство Хабаровского края
УПРАВЛЕНИЕ

ВЕТЕРИНАРИИ

ПРИКАЗ

_________

г я
Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по бруцеллезу крупного
рогатого скота на территории личного подсобного хозяйства Кисловои М.Н.,
расположенного по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Гаровка-1,
ул. Зеленая, 108

В соответствии со статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14.05.1993
№ 4979-1 ''О ветеринарии", с подпунктом 5.4.192 пункта 5.4 раздела 5 Положе­
ния об управлении ветеринарии Правительства Хабаровского края, утвер­
жденного постановлением Правительства Хабаровского края от 30.01.2012
№ 18-пр, на основании информации краевого государственного бюджетного
учреждения "Хабаровская районная станция по борьбе с болезнями животных"
от 11.02.2020 №59
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по бруцеллезу
крупного рогатого скота на территории личного подсобного хозяйства Кис­
ловой Марины Николаевны, установленные приказом управления ветерина­
рии Правительства Хабаровского края от 12.12.2019 № 146 "Об установлении
ограничительных мероприятий (карантина) по бруцеллезу крупного рогатого
скота на территории личного подсобного хозяйства Кисловой М.Н., распо­
ложенного по адресу: Хабаровский край, Хабаровский район, с. Гаровка-1,
ул. Зеленая, 108".

2. Разместить настоящий приказ на сайте управления ветеринарии Прави­
тельства Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заме­
стителя начальника управления ветеринарии - заместителя главного государ­
ственного ветеринарного инспектора Хабаровского края по противоэпизоо-
тическим и карантинным мероприятиям.

Начальник управления ветеринарии
Правительства края - главный
государственный ветеринарный
инспектор Хабаровского края Н.Б. Постоев

бп 0005336

POMORTSEV

POMORTSEV

POMORTSEV

POMORTSEV